
Profesionální vybavení pro gastronomii

Rošt Speedy Grill - otevírání na delší straně 
 

Naše cena bez DPH : 7.695 Kč
Naše cena s DPH : 9.311 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: SG11L

Speciální rošt Speedy Grill pro tepelnou úpravu masa, ryb a zeleniny vyvinutý
společností Lainox s vysokou tepelnou vodivostí a s třívrstvým nelepivým
zpracováním. Klešťovitá konstrukce zaručuje dokonalou tepelnou úpravu po obou
stranách. Díky silnějším drátům se vytvoří výrazné opečené žebrování.

Ideální pro:

tepelnou úpravu masa různých velikostí, celých kusů drůbeže, ryb, korýšů či●

zeleniny.

Výhody použití:

Doba vaření o 25 % kratší než u klasických grilů.●

Spotřeba energie až o 20 % nižší díky kratším časům vaření.●

Čas a náklady nutné na čištění jsou sníženy na minimum - nelepivá úprava●

zabraňuje přichytávání zbytků jídla.

Výrobce LAINOX

Rozměry vnější GN 1/1

Vyrobeno Itálie

Popis variant:

Další fotografie:

   

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


